北海市第二人民医院 2025年7（至）8月
政府采购意向公开（以此为准）
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将北海市第二人民医院 2025年7（至）8月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
	采购需求概况
	预算金额
	预计采购时间
	备注

	名称

	（万元）
	（填写到月）

	1
	心脏三维导航消融系统
	心脏三维导航消融系统是重要的治疗手术设备，主要用于对心律失常患者进行精准治疗，达到恢复心脏正常节律。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	250万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	[bookmark: _GoBack]2
	超声式婴幼儿肺功能仪
	肺功能检查在呼吸系统疾病的诊断、治疗和预防中发挥不可替代的重要作用。现在全国二甲以上医院儿科均开展肺功能检查，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	60万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	3
	电子支气管镜及图像处理器（电子支气管镜）
	呼吸系统疾病是最常见疾病，其中有些需支气管镜检查以便明确诊断，有些需用支气管镜治疗，最典型是支气管异物 ，仪器操作难度不太大。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	39万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	4
	脑电图仪（视频脑电图仪）
	脑电图是检查、诊断儿童神经系统疾病必备设备，医院均开展脑电图检查。有此仪器将提高医院诊治神经系统的水平，提高医院社会影响力。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	49.5万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	5
	新生儿呼吸机
	新生儿呼吸机是危重新生儿救治中心不可缺少的设备。广泛用于新生儿临床呼吸支持、呼吸管理和急救复苏，各级医院必备急救设备。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	49万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	6
	高清电子鼻咽喉镜系统
	电子鼻咽喉镜是耳鼻喉临床业务必备的日常基本工具之一，可以进行咽喉镜检、取活检、取出咽喉异物等临床工作。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	65万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	7
	体外高频热疗机
	可配合放化疗使用提高肿瘤治愈率，热疗是继手术、放疗、化疗及生物治疗之后的第5种肿瘤治疗手段，亦是重要的肿瘤辅助治疗方法之一。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	170万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	8
	全自动双缸脱水机
	全自动双缸组织脱水机主要用于病理分析前处理，为观察标本提供高质量的脱水效果，使得病理诊断更加精准、快捷。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	48万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	9
	连续性血液净化设备（床旁血滤机）
	连续性血液净化设备广泛用于各临床学科，肾内科，血透室，急诊等各临床科室急危重症患者的救治,该项治疗方法不再局限于单纯替代肾脏功能,已成为多器官功能支持治疗的重要辅助方法。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	31.8万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	10
	流式细胞仪
	流式细胞仪通过荧光捕获微球检测细胞胞外的细胞因子，可对机体的免疫状态是都失衡进行评估，从而对感染性疾病、自身免疫性疾病、反复流产等进行疾病的病因筛查、早期诊断。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	60万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	11
	男性生理多参数检测仪（硬度检测）
	男性生理多参数检测仪（硬度检测仪），可以对患者进行阴茎勃起硬度和夜间勃起情况检查，不仅能给患者提供了舒适的就医环境，极大便了临床医生对患者进行客观准确的诊治，并对教学工作具有实践作用。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	49万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	12
	智能心肺听诊和腹部触诊训练系统（教师机）
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	7.6万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	13
	智能心肺听诊和腹部触诊训练系统（学生机）
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	6.8万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	14
	多功能透明洗胃平台
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.9万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	15
	灌肠仿真平台
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.4万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	16
	导尿仿真平台
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.6万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	17
	带解剖结构臀部注射模型
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.5万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	18
	佩戴式上臂肌肉注射平台
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.3万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	19
	全功能静脉输液臂
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.3万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	20
	腹腔穿刺平台
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	1万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	21
	气胸训练模型
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.7万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	22
	乳房良性肿物切除模型2个
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.4万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	23
	直肠指诊平台2张
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	1.92万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	24
	多功能小手术训练平台2个
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.58万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	25
	大隐静脉切开置管训练模型2个
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.76万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	26
	基础版皮瓣修复及缝合手术训练头部模型
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.8万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	27
	缝合练习平台10张
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.32万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	28
	缝合练习手臂模型2个
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.48万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	29
	缝合练习腿平台2张
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.54万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	30
	打结训练平台4张
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.64万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	31
	膝关节腔内注射模型
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.456万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	32
	包扎训练平台
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.304万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	33
	包扎训练平台
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.44万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	34
	术前无菌操作训练仿真模型人
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.52万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	35
	妇科检查平台
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.98万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	36
	分娩机转示教平台
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.64万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	37
	外阴切开缝合手术模型
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.72万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	38
	智能四步触诊训练系统
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	1.6万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	39
	智能婴儿
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.55万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	40
	婴儿腰穿模型
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.44万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	41
	婴儿骨内灌注模型
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.28万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	42
	组合式新生儿护理平台2.0
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.485万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	43
	小儿多功能鼻饲及洗胃平台2.0
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.72万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	44
	新生儿气管切开护理模型
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.15万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	45
	Smart心肺复苏模拟人系统
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.86万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	46
	新生儿生长指标评定及护理平台
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.3万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	47
	Smart心肺复苏模拟人系统
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.72万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	48
	多功能中医技能训练及考核模型平台
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	1.8万元
	2025年8月
	不专门面向中小

	49
	针刺训练盒4个
	医院教研科教工作需要，要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	0.064万元
	2025年8月
	不专门面向中小

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                   北海市第二人民医院（单位名称）
2025年6月30日

—2—